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Aspirateurs eaux et poussieres AVANTEAM

DUSTEAM PRO WD35 (1

moteur)

Ref. 121201

L'aspirateur DUSTEAM PRO WD35 est un aspirateur eau et poussiére idéal pour les petites surfaces. Il vous accompagnera dans tous les travaux de
nettoyage (remise en états des sols, décapages..) grace a son kit accessoires trés complet.

Divers :
Filtre Anti bacteriens

- Cuve incassable de 35L en PEHD
- Attache de cuve incassable

- canne acier en S

- Filtration polyester + nylon

- Flexible démontable et réparable
- 6 roulettes directionnelles

- 1 moteur by-pass 2 étages

- Crochets de verrouillage rapides

- Joint exclusif intégré: extrémement résistant aux produits
chimiques

- Dispositif intégré pour arréter les liquides et la mousse et
protéger le moteur

- Vidange rapide de la cuve grace au chariot

- Aucune perte de performance grace aux moteurs
indépendants

- Crochet de cable pratique qui prévient les dommages, les
emmélements et les trébuchements

Chariot

Cuve (matériau)

Tension

Longueur de cable

Capacité totale cuve
Capacité sac poussiere
Diamétre accessoires
Diameétre embouchure

Nbr moteurs

Type de moteur

Puissance Maxi

Débit d'air

Dépression

Indice de protection

Niveau sonore

Dimension Machine, longueur
Dimension Machine, largeur
Dimension Machine, Hauteur

Poids a vide

Volt (V)

Metres (M)
Litres (1)

Litres (1)
Millimétres (mm)

Millimétres (mm)

Watt (W)
litres/seconde (I/s)
Millimétres (mm)
IP (IP)

Décibel (db)
Millimetres (mm)
Millimétres (mm)
Millimétres (mm)

Kilogrammes (Kg)

Trolley
Polyéthylene HD
220/240

8

37

30

38

50

1

By-pass 2 étages
1200

63

2200

IPS4

70

380

380

660

10
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